Weitere Informationen im Web-Shop  www.meilhaus.de
Produkt-Datenblatt - Technische Daten, Spezifikationen
Erwähnte Firmen- und Produktnamen sind zum Teil eingetragene Warenzeichen der jeweiligen
Hersteller. Irrtum und Änderung vorbehalten. © Meilhaus Electronic.
Kontakt
Technischer und kaufmännischer Vertrieb, Preisauskünfte,
Angebote, Test-Geräte, Beratung vor Ort:

1 Jahr
18
BESTELLANGABEN
Bezeichnung Typ Bestell-Nr.
Grundgerät
Ein-Kanal-Netzgerät R&S®NGM201 3638.4472.02
Zwei-Kanal-Netzgerät R&S®NGM202 3638.4472.03
Mitgeliefertes Zubehör
Netzkabelsatz, Quick Start Guide
Optionen
Fernsteuerung über Wireless LAN R&S®NGM-K102 3644.6367.02
Digitale Ein-/Ausgänge R&S®NGM-K103 3643.9904.02
Digitalvoltmeter-Funktion R&S®NGM-K104 3643.9927.02
IEEE-488-(GPIB)-Schnittstelle R&S®NGM-B105 3641.6220.02
Batteriesimulation R&S®NGM-K106 3636.6626.02
Systemkomponenten
19"-Einbausatz, 2 HE R&S®HZN96 3638.7813.02
Gewährleistung
Grundgerät 3 Jahre